
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2025 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1317 oraz z 2024 r. poz. 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Górno przed 

upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 kwietnia 2025 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Górno. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 50/2025  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bęczkowie, 

Bęczków ul. Jana Pawła II 16, 26-008 Górno 

 

1. Beata Maria Banasik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krajno-Parcele 

2. Halina Wiesława Janik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bęczków 

3. Paulina Solewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bęczków 

4. Beata Alicja Stachura, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bęczków 

5. Anna Krystyna Szlufik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bęczków 

6. Elżbieta Monika Wzorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bęczków 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedzynie, 

Cedzyna ul. Szkolna 6, 25-351 Kielce 

 

1. Ewelina Magdalena Cedro, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Cedzyna 

2. Emilia Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Cedzyna 

3. Kinga Salamon, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Cedzyna 

4. Joanna Ewa Skórska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Cedzyna 

5. Michał Jan Staszewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Cedzyna 

6. Dorota Maria Trzpiot, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Cedzyna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górnie, 

ul. Szkolna 1, 26-008 Górno 

 

1. Emilia Barbara Galera, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Górno 

2. Mariola Anna Kraj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Górno 

3. Krzysztof Stanisław Mańka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Górno-Parcele 

4. Agata Morawska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Górno 

5. Agata Rak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Górno 

6. Patrycja Wojciechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Górno 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Krajnie, 

Krajno Pierwsze 153a, 26-008 Górno 

 

1. Marzena Dorota Karyś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krajno-Parcele 

2. Krzysztof Klimek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Krajno-Parcele 

3. Norbert Dawid Kwiatkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Krajno Drugie 

4. Agnieszka Majchrzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krajno 

Drugie 

5. Grażyna Stępnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krajno Drugie 

6. Jakub Piotr Zając, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krajno Pierwsze 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Leszczynach, 

Leszczyny ul. Świętokrzyska 72, 26-008 Górno 

 

1. Grażyna Anna Cedro, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Leszczyny 

2. Marcin Grzegorz Fąfara, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Leszczyny 

3. Barbara Kundera, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Leszczyny 

4. Karolina Anna Malinowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Leszczyny 

5. Monika Anna Snopek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Leszczyny 

6. Dagmara Joanna Suliga, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Leszczyny 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radlinie, 

Radlin 86, 26-008 Górno 

 

1. Janusz Piotr Chudzicki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Radlin 

2. Marianna Stanisława Hrabąszcz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Radlin 

3. Anna Cecylia Janaszek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radlin 

4. Teodora Anna Janik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radlin 

5. Sylwia Ksel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radlin 

6. Paulina Magdalena Tutaj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radlin 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa w Skorzeszycach, 

Skorzeszyce ul. Szkolna 11, 26-008 Górno 

 

1. Żaneta Paulina Bryndza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skorzeszyce 

2. Sylwia Barbara Kubicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skorzeszyce 

3. Władysław Stanisław Ozga, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Skorzeszyce 

4. Mateusz Wojciech Sławeta, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Skorzeszyce 

5. Urszula Sobieraj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Skorzeszyce 

6. Renata Barbara Tokarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skorzeszyce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa w Woli Jachowej, 

Wola Jachowa 136, 26-008 Górno 

 

1. Anna Elżbieta Bogdan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wola Jachowa 

2. Sylwia Cukrowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola Jachowa 

3. Wiesław Kaleta, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wola Jachowa 

4. Elżbieta Sławeta, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wola Jachowa 

5. Aneta Sobieraj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola Jachowa 

6. Barbara Teresa Tamborska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Jachowa 

 


